
UCHWAŁA NR XLII/345/2017
RADY GMINY GRUDZIĄDZ

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 157) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Ustala się opłatę za pobyt dziecka u dziennego opiekuna zatrudnionego przez Gminę Grudziądz, 
ponoszoną przez rodzica (opiekuna prawnego) w wysokości 250,00 zł miesięcznie.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Gminy

Hanna Kołodziej

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 czerwca 2017 r.

Poz. 2677


		2017-06-29T08:09:03+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




